[image: image1.png]MAZOWIECKIE CENTRUM

s
e
o

OTWOCK




                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy 

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22)  344 64 00, 344 64 71,  FAX  (22)  344-64-74,  centr. (22) 344 62 00

A/ZP/26.13.ZO.2.2020

Otwock, dn. 11.05.2020
Dot. Zapytania ofertowego na dostawę:  Worków foliowych na odpady.
Pytanie nr 1

Ile sztuk worków ma być na jednej rolce?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje  że dla worków o pojemności 35 l  dopuszczalna ilość na rolce wynosi 50 szt., a dla pozostałych wielkości dopuszczalna ilość to 
25 szt.
Pytanie nr 2
Co Państwo rozumieją w pojęciu "z możliwością jednokrotnego zamknięcia?
Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje że pod pojęciem "z możliwością jednokrotnego zamknięcia’’ rozumie taki sposób zamknięcia, który będzie uniemożliwiał ponowne otwarcie worka z odpadami np. zamknięcie opaską zaciskową.
Pytanie nr 3

Zwracam się z prośbą o podanie dopuszczalnej tolerancji rozmiaru i grubości  worków foliowych ( + / -  na szerokość , wysokość i grubość  worków ).
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany rozmiaru worków, oferowany produkt winien spełniać wymogi zawarte w  opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. 

Pytanie nr 4

Zwracamy  uwagę ,  iż  Rozporządzenie  Ministra  Zdrowia  z  dnia  05 października 2017 r.  Dz. U. 2017  poz. 1975  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  postępowania  
z  odpadami  medycznymi  nie  są  już wymagane worki  nieprzeźroczyste .  Dlatego  prosimy o odstąpienie od tego wymogu , gdyż worki  nieprzeźroczyste są droższe ze względu  na 
to  iż do ich produkcji zużywa się więcej barwnika co znacznie podwyższa koszt produkcji tym bardziej że nie jest to żaden wymóg wynikający z przepisów .
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza zmian w barwie worków, oferowany produkt winien spełniać wymogi zawarte w  opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do zapytania ofertowego.

Pytanie nr 5

Proszę o doprecyzowanie zapisów w w/w zapytaniu ofertowym .

z  zapisów umowy  wynika iż  umowa  będzie obowiązywać 24 miesiące , natomiast wg zapisów " zapytania ofertowego  pkt.  II

12  miesięcy . Proszę o podanie ile naprawdę będzie obowiązywała ta umowa .

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający informuje iż czas obowiązywania umowy wynosi 12 m-cy , zgodnie z zapisem  zawartym w zapytaniu ofertowym pkt II., w załączniku

 nr 3  - wzór umowy omyłkowo wprowadzono czas 24 m-ce.  

